愛 社 協 第 7 1 5 号

令和 6 年 9 月 20 日

各法人等代表者 様

社会福祉法人愛知県社会福祉協議会

会 長   鈴 木 雅 雄

( 公 印 省 略 )

令和 6年度愛知県「福祉・介護の就職総合フェア（第２回）」出展参加について

    （依頼）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本会の事業にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、本会福祉人材センターでは、福祉・介護の仕事に就労を希望する学生や一般の方の求職活動

及び事業所における求人活動を支援するため、標記フェアを別添実施要領により開催いたします。

つきましては、職員(パートを含む)を随時、又は令和 7年 4月以降に採用するご予定のある法人等

で、当フェアの個別面談コーナーに出展を希望される場合は、下記によりお申し込みくださいますよ

うお願いします。

記

1 参加条件  求人募集人数が１法人につき２名以上のものを対象とします。

2 参 加 費 無料

3 申込方法 別紙の出展参加申込書を、次の申込先へ郵送又は持参してください。

(FAX、メール等不可)

4 申 込 先 〒461-0011 名古屋市東区白壁一丁目 50番地 愛知県社会福祉会館５F

愛知県福祉人材センター人材確保グループ

5 申込期限 令和 6年 10 月 11 日(金)必着

※申し込み期限を過ぎた場合は、理由の如何を問わず受理できません。

※また、申込数が予定数を超過した場合は、出展事務局において出展調整させてい

ただくことがありますので、ご了承ください。

6 申込にあたっての留意事項

(1) 申込時において、COOL システム「福祉のお仕事」で有効な求人登録がされていない場合は、

 受付できません。

(2) １法人又は１グループ(系列法人の集まり)につき、１ブースの出展とします。

 (3) 各施設、支店等、個別事業所には送付しておりませんので、必ず法人単位でお申込みしていた

だきますようお願いいたします。

(4) 既に求人中である場合は、採用決定日をフェア当日以降に設けるなどし、出展決定後のキャ

  ンセル回避にご協力ください。

  出展キャンセルがあった場合は、今後の出展をお断りする場合があります。

(5) １法人につき求人が１名の場合及び書類に記載不備がある場合は、受付できません。

(6) 申込書様式は、県社協ウェブサイトに掲載します(http://www.aichi-fukushi.or.jp)

(7) 別紙の注意事項を必ずお読みいただき、申込書の記載誤り、漏れがないことを確認のうえお申

込みください。

７ そ の 他

(1) このご案内は、県内の県社協会員法人、並びに令和 5 年 9 月 1 日から令和 6 年 9 月 1日までの

期間に愛知県福祉人材無料職業紹介所へ求人登録を行った法人等(医療法人、株式会社、ＮＰＯ

他)に送付しています。

(2) 出展方法の詳細は、参加の可否に併せてご連絡します。

(3) 参加の可否については、令和 6年 10 月末頃ごろまでにお知らせする予定です。

連絡先

 社会福祉法人愛知県社会福祉協議会

愛知県福祉人材センター人材養確保グループ

担当：佐久間

〒461-0011 名古屋市東区白壁一丁目 50番地

TEL 052-212-5519 FAX 052-212-5520